Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2023/SESP

PROCESSO SESP-PRO-2023/31556 E SIAG Nº SIAG 0031556/2023

A Secretaria de Estado de Segurança Pública - SESP torna público o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO Nº
019/2023/SESP, cujo objeto é a aquisição de bens de consumo - material de lembranças para datas comemorativas
(canecas, canetas, copos, sacolas, dentre outros), para atender as necessidades em projetos e demandas da REDE
CIDADÃ, CBM, CEASP/SISPEN, POLITEC e SESP/SUGP.

ITEM EMPRESA CNPJ VALOR
TOTAL

1.1 DESERTO

1.2

2.1

2.2

2.3

3
GERAÇÃO 2000 CALÇADOS,
CONFECÇÕES E MATERIAIS
ESPORTIVOS LTDA

03.449.844/0001-
02

R$
23.625,00

4.1 DESERTO

4.2

4.3

5.1
GERAÇÃO 2000 CALÇADOS,
CONFECÇÕES E MATERIAIS
ESPORTIVOS LTDA

03.449.844/0001-
02

R$
4.257,00

5.2 R$ 4.117,50

ADJUDICO E HOMOLOGO TODO O PROCESSO
LICITATÓRIO NO VALOR TOTAL DE R$ 31.999,50 (Trinta e
um mil novecentos e noventa e nove reais e cinquenta
centavos).

Cuiabá-MT, 22 de agosto de 2023.

ASSINADO DIGITALMENTE VIA SIGADOC

HEVERTON MOURETT DE OLIVEIRA

Secretário Adjunto de Segurança Pública

SASP/SESP-MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f69b9a7c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: f69b9a7c

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T12:36:33-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial